

## Møtereferat

Til: Ali Nuur, Cathrine Kurås, Dantcho Petkov, Elisabeth Jensen Lombnæs, Gudrun Jonsdottir, Maiken A. Marstrander, Miriam Abildsnes

Fra: Gamlebyen skole

Møtegruppe: Driftsstyret

Møtested: Gamlebyen skole, bygg C, skolebiblioteket

Til stede: Gudrun Jonsdottir, Ali Nuur, Miriam Abildsnes, Cathrine Kurås, Maiken Marstrander, Elisabeth Jensen Lombnæs, Dantcho Petkov

Forfall: Ina Ostnes

Referent: Geir Johansen

Møtetid: Mandag 4. mars 2024 kl. 1700-1910

Saksbehandler: Geir Johansen

Telefon:

Vår ref.: 19/915 – 87

## Referat fra driftsstyremøte 04.03.2024

### Sak 6-2024 Godkjenning av innkalling og referat

Innkallinger og referat blir offentliggjort på [skolens nettsider](#). I tillegg sendes innkalling med vedlegg til alle driftsstyrets medlemmer og vararepresentanter.

Se [referat fra 15.01.2024](#).

**Vedtak:** Innkalling og referat godkjennes.

### Sak 7-2024 Årsregnskap og fullstendighetserklæring 2023

Driftsstyret skal godkjenne årsregnskap og fullstendighetserklæring (se vedlegg). Årsregnskapet ble ettersendt samme dag.

*Aktivitetsskolen (koststed 52376)* har et samlet merforbruk på kr. 991 000 i 2023. Året før var det et merforbruk på kr. 685 000.

Merforbruket er i hovedsak knyttet til lønn (kr. 784 000). Det er dels lønn til faste stillinger, dels til vikarer. Ettersom organisasjonen er liten, kan enkeltstillinger utgjøre en prosentvis stor andel av samlede lønnskostnader.

I perioder er det høyt korttidsfravær. Det kan blant annet skyldes anbefalinger fra helsemyndighetene om at arbeidstakere med symptomer på luftveisinfeksjoner bør holde seg hjemme. Dette gir økte kostnader til vikarbruk.

Det er også et merforbruk på om lag kr. 250 000 til innkjøp og drift.

Skolen (koststed 12112) har et mindreforbruk på kr. 72 000 i 2023. Året før hadde skolen et merforbruk på kr. 2 194 000. I løpet av 2023 er dette tatt inn, dels på lønn og dels på innkjøp av varer og tjenester.

Samlet sett er elevtallet ved skolen gått opp. Det skyldes i hovedsak at det er opprettet flere innføringsklasser. Skolen har derfor fått tildelinger til flere grupper. Elevtallet i ordinære klasser er forholdsvis stabilt, slik at den tildelte elevsatsen er noenlunde uendret. På enkelte trinn er det få elever. Dermed kreves det flere lærere for å dekke det pålagte timetallet til parallellklasser.

Økonomien følges opp jevnlig, og aktuelle tiltak drøftes med tillitsvalgte i MBU.

**Vedtak:** Årsregnskapet og fullstendighetserklæring for 2023 godkjennes.

### **Sak 8-2024 Driftsstyreopplæring**

Etter planen skal opplæring for driftsstyrets medlemmer gjennomføres i det andre møtet hvert år. Se vedlagte presentasjon og reglement for driftsstyrene i Oslo-skolen.

Utdanningsetaten har publisert tre korte videoer (8-11 minutter) til bruk i opplæring for driftsstyremedlemmer. Videoene dekker samlet sett de samme emnene som den vedlagte presentasjonen:

- Skolens oppdrag
- Budsjett og strategiarbeid
- Driftsstyrenes roller og oppgaver

Presentasjonen fra Utdanningsetaten ble gjennomgått i møtet.

**Vedtak:** Saken tas til orientering

### **Sak 9-2024 Elevundersøkelsen**

Resultater fra Elevundersøkelsen 2023 ble offentliggjort i januar. Undersøkelsen ble gjennomført på 5.-7. trinn i november og desember. Se vedlegg med hovedresultater for Gamlebyen skole.

### *Hva ser vi?*

Generelt melder elevene om at de trives godt på skolen. De opplever også god støtte både hjemmefra og fra lærerne. Dette er positivt.

Samtidig ser vi at for mange elever opplever ulike former for mobbing. Slik kan det ikke være, så denne situasjonen må vi klare å snu. Alle elever har rett til et trygt og godt læringsmiljø. Det er et overordnet mål for oss som skole og alle som er ansatt her.

### *Hva har vi gjort hittil?*

Gjennom elevsamtaler og observasjoner får vi innsikt i hva elever opplever og hvordan de har det på skolen. Vi samarbeider med foresatte og henter inn bistand fra andre fagfolk og rådgivere. Dette arbeidet pågår stadig.

Vi legger opp til undervisning som skal gi felles rammer og opplevelser i klassene. Vi drøfter opplegg og deler erfaringer slik at vi sammen kan utvikle og skape en god skoledag for våre elever.

Gamlebyen skole arbeider med verdier og holdninger, fellesskap og tilhørighet. Det skjer i hverdagen, i klassene, i skolegården, på biblioteket, ute på tur og ved felles arrangementer.

### *Hva gjør vi videre?*

Lærere, sosiallærere, ledere og andre vil gå sammen for å undersøke elevmiljøet. Det blir viktig å få bedre innsikt i hva elevene tenker og opplever. Her vil vi også samarbeide med elevrådet, FAU og skolemiljøutvalget. Alle foresatte er også viktige for at vi skal lykkes her.

Det er kjent at fellesskap og tilhørighet kan forebygge mobbing. Vi vil derfor fortsette vår innsats på dette området. Faglig og sosial læring må henge sammen.

Et trygt og godt læringsmiljø er et prioritert område i vår strategiske plan for 2024.

**Vedtak:** Saken tas til orientering. Driftsstyret ber om at saken følges opp i neste møte, og at rektor orienterer om hvordan elever og foresatte er involvert.

### **Sak 10-2024 Høring: Forslag til kommunale forskrifter**

Ny opplæringslov gjelder fra august 2024. Oslo kommune utarbeider nå nye kommunale forskrifter. Forslag til forskrifter er sendt ut på høring.

Se vedlagte presentasjon som beskriver selve høringsrunden og innholdet i hver enkelt forskrift i korte trekk.

<b>Forskrift</b>	<b>Høringsfrist</b>
Permisjon fra grunnskoleopplæringa	1. mars 2024
Hovedmål på den enkelte skole	1. mars 2024

Omdisponering av timer («10 %-regelen»)	1. mars 2024
Opplæring utover minstetimetall	1. mars 2024
Kommunale aktivitetsskoler	15. mars 2024
Skoleregler og skoledemokrati	15. mars 2024
Rabattordning som alternativ til skoleskyss eller full skyssgodtgjøring i videregående skole	15. april 2024

Utkast til forskrifter og mer utfyllende begrunnelse finnes her:

[Kunngjøringer på Oslo kommunes hjemmesider](#)

**Vedtak:** Driftsstyret har følgende kommentar til Forskrift om kommunale aktivitetsskoler:

*Forskriften bør henge sammen med det økonomiske. En for generell forskrift vil gå utover de små skolene i Oslo, eksempelvis Gamlebyen skole.*

Driftsstyret støtter ellers forslagene til lokale forskrifter.

### **Sak 11-2024 Orienteringssaker: Hendt siden sist og planlagt framover**

Rektor orienterer blant annet om følgende saker i møtet:

- Rekruttering
  - Assisterende rektor
  - Lærerstillinger
- Glimt fra skolehverdagen
  - Orientering om skolebiblioteket og hvordan skolen arbeider systematisk for å fremme leselyst og interesse for litteratur.
  - Årets leseuke er i gang. Nå er det vekt på krim og mysterier.
  - Årets sjakkturnering trakk nesten 100 deltakere og var svært vellykket.
- Omregulering av Egedes gate
  - Planleggere og landskapsarkitekter har besøkt 3. og 5. trinn. Elevene har bidratt med innspill og tanker om hvordan området kan utformes.
  - Det er planlagt tre møter med brukermedvirkning før endelig forslag skal utarbeides og oversendes til Plan- og bygningsetaten (PBE).
  - Saken kan følges på PBEs nettsider.
- Skolebehovsplanen 2025-2044
  - Planen legges ut på høring i løpet av april. Høringsfristen er 7. juni. Dette blir en aktuell sak i neste driftsstyremøte.

**Vedtak:** Sakene tas til orientering.

### **Eventuelt**

Saker kan legges fram i møtet. Saker som ikke er nevnt i innkallinga, kan behandles etter regler gitt i § 2-6 i Reglement for driftsstyrer i Oslo-skolen.

Ingen saker ble meldt.

**Neste møte:** Mandag 3. juni 2024 kl. 1700-1900. Møtet holdes i AKS-basen i 1. etasje i bygg A.

Kopi:

Agnes Nærland Viljugrein

Bitten Forsudd

Cathrine Slettebo

Ina Ostnes

Ingvild Gram

Kristina Husvik

Linn Heidi Andersen

Ragnhild Herrebrøden